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Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Mgdificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Servicios personales $35,733,775.47 $317,568.44 $36,051,343.91 $5,550,988.19 $5,550,988.19 $30,500,355.72
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente $30,424,062.48 $123,279.00 $30,547,341.48 $5,058,091.77 $5,058,091.77 $25,489,249.71
Remuneraciones al personal de caracter transitorio $502,822.08 - $502,822.08 $83,585.10 $83,585.10 $419,236.98|
Remuneraciones adicionales y especiales $2,205,733.09 $4,885.96 $2,210,619.05 $32,148.64 $32,148.64 $2,178,470.41
Seguridad social $1,457,802.62 . $1,457,802.62 - - $1,457,802.62
Otras prestaciones sociales y econdmicas $1,143,355.20 $189,403.48 $1,332,758.68 $377,162.68 $377,162.68 $955,596.00
Previsiones - -
Pago de estimulos a servidores publicos : - - - - -
iMateriaIes y suministros $6,348,173.00 $194,833.48 $6,543,006.48 $498,291.81 $498,291.81 $6,044,714.67
Materiales de administracion, emision de documentos y $681,000.00 $84,182.69 $765,182.69 $147,827.32 $147,827.32 $617,355.37
larticulos oficiales
Alimentos y utensilios $240,000.00 - $240,000.00 $36,040.64 $36,040.64 $203,959.36
Materias primas y materiales de produccion y $6,000.00 - $6,000.00 - - $6,000.00]
comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacion $980,673.00 $53,484.06 $1,034,157.06 $88,479.45 $88,479.45 $945,677.61
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio $325,500.00 $24,395.33 $349,895.33 $37,812.15 $37,812.15 $312,083.18]
Combustibles, lubricantes y aditivos $3,534,000.00 - $3,534,000.00 $141,610.85 $141,610.85 $3,392,389.15
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos $211,000.00 $12,901.07 $223,901.07 $14,984.40 $14,984.40 $208,916.67,
Jdeporﬁvos
Materiales y suministros para seguridad - - E - - 1
Herramientas, refacciones y accesorios menores $370,000.00 $19,870.33 $389,870.33 $31,537.00 $31,537.00 $358,333.33
Servicios generales $25,188,836.17 $-2,121,876.29 $23,066,959.88 $1,548,177.61 $1,548,177.61 $21,518,782.27
Servicios basicos $6,502,000.00 $-1,739,803.80 $4,762,196.20 $634,472.45 $634,472.45 $4,127,723.75
Servicios de arrendamiento $3,711,000.00 $9,980.14 $3,720,980.14 $32,613.35 $32,613.35 $3,688,366.79]
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros $4,114,000.00 $1,146.96 $4,115,146.96 $3,580.30 $3,580.30 $4,111,566.66
Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales $423,000.00 $5,367.26 $428,367.26 $44,537.01 $44,537.01 $383,830.25
Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y $3,464,000.00 $3,464,000.00 $354,419.13 $354,419.13 $3,109,580.87
fconservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad $141,560.00 $5,013.99 $146,573.99 $14,074.01 $14,074.01 $132,499.98
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Servicios de traslado y viéticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico

Transferencias al resto del sector piblico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maguinaria, otros equipos y herramientas
Activos bioldgicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
Inversion publica
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Piblico

Construcciones en Proceso en Bienes Propios

Estudios, Formulacion y Evaluacion de Proyectos
Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas

Participaciones y Aportaciones de Capital

$302,000.00
$1,753,276.17
$4,778,000.00
$3,650,688.45

$3,650,688.45

$2,348,500.00
$50,000.00
$8,500.00
$540,000.00

$1,750,000.00
$100,740,989.44
$100,740,989.44

$4,280.27
$-595,701.00
$187,839.89
$111,254.32

$111,254.32

$23,942.00
$23,942.00

$796,846.04
$796,846.04

$306,280.27
$1,157,575.17
$4,965,839.89
$3,761,942.77

$3,761,942.77

$2,372,442.00
$73,942.00
$8,500.00
$540,000.00

$1,750,000.00
$101,537,835.48
$101,537,835.48

$29,827.60
$2,010.00
$432,643.76
$410,823.98

$410,823.98

$933,942.00
$23,942.00

$910,000.00

$29,827.60
$2,010.00
$432,643.76
$410,823.98

$410,823.98

$933,942.00
$23,942.00

$910,000.00

$276,452.67
$1,155,565.17
$4,533,196.13
$3,351,118.79

$3,351,118.79]

$1 ,438,500.00|
$50,000.00

$8,500.00|
$540,000.00

$840,000.00

$101,537,835.48)
$101,537,835.48
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Titulos y Valores a Largo Plazo

Préstamos Otorgados a Largo Plazo
Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Inversiones a Largo Plazo

Provisiones para contingencias y otras erogaciones
especiales

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
[Deuda publica
Amortizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$1,050,000.00
$200,000.00
$300,000.00
$25,000.00

$525,000.00

$1,050,000.00
$200,000.00
$300,000.00
$25,000.00

$525,000.00

$1 ,050,000.001
$200,000.00
$300,000.001

$25,000.00§

$525,000.00}

Total del Gasto L

$-677,432.01

$174,383,530.52

/)
$8,942,223.59

$8 942,223.59

$165,441,306.93|

$175,060,962.53
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